
Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
PERRIN Didier VIVSOL France d.perrin@vivisol.fr 06 44 37 99 25 PILOTE
ROUSSEL Philippe AGIR À DOM p.roussel@agiradom.com 06 07 47 17 68
LEHBAL Adil SANTÉ CIE adil.lehbal@santecie.com 06 72 09 55 66
TISSIER Melissa AIR LIQUIDE melissa.tissier@airliquide.com

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Vanacker Héloise OXYLIS MÉDICAL h.vanacker@oxylismedical.com PILOTE
YOU Xavier SOS OXYGÈNE x.you@sosoxygene.com
Glot Matthieu LINDE Matthieu.Glot@linde.com
Lugagne Jérémy BASTIDE MÉDICAL JLugagne@bastide-medical.fr

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
RIXEIN Patrice ADIRAL ASSISTANCE p.rixein@adiral.fr 07 61 88 09 49 PILOTE

FÉDÉPSAD PERRIN Didier VIVISOL FRANCE d.perrin@vivisol.fr 06 44 37 99 25
DEHECQ Bertrand AIR LIQUIDE bertrand.dehecq@airliquide.com 06 09 21 13 51
LEHBAL Adil SANTÉ CIE adil.lehbal@santecie.com 06 72 09 55 66

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Vanacker Héloise OXYLIS MÉDICAL h.vanacker@oxylismedical.com PILOTE

UPSADI Aubertot Antoine SOS OXYGÈNE a.aubertot@sosoxygene.com
Glot Matthieu LINDE Matthieu.Glot@linde.com
Lugagne Jérémy BASTIDE MÉDICAL JLugagne@bastide-medical.fr

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
GUILLAUME Thierry EXPERF t.guillaume@experf.fr (06) 10 39 69 93 PILOTE
DUPIRE Michele SANTELYS mdupire@santelys.fr  (06) 03 27 45 72
CHAMPION Louis SANTÉ CIE louis.champion@santecie.com (06) 72 21 90 48
FATALOT Eric MEDPERF e.fatalot@gmail.com (06) 73 48 58 69
CRONE Véronique AIR LIQUIDE veronique.crone@airliquide.com (06) 13 93 09 64
MAILLET Ophélie HOMEPERF Ophelie.maillet@homeperf.com 06 13 95 31 31

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Chatard Kévin POSTHOP ke.chatard@gmail.com 06 65 76 22 44 PILOTE
Fassa Nourra NHC noura.fassa@nhc.care
Khaldi Rafik BASTIDE MÉDICAL Rafik.Khaldi@bastide-medical.fr
NEYRINCK Cindy CF SANTÉ c.neyrinck@cfsante.fr
MAGE Olivier BASTIDE MÉDICAL Olivier.mage@bastide-medical.fr

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
SAES Michel AADAIRC m.saes@aadairc.com (06) 03 27 45 72 PILOTE
GUILLAUME Thierry EXPERF t.guillaume@experf.fr (06) 10 39 69 93
AUGUSTIN Pierre-Emmanuel AIR LIQUIDE pierre-emmanuel.augustin@airliquide.com

SERRE
Catherine SANTÉ CIE

catherine.serre@santecie.com 
FATALOT Eric MEDPERF e.fatalot@gmail.com (06) 73 48 58 69
DUPIRE Michele SANTELYS mdupire@santelys.fr  (06) 03 27 45 72

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Chatard Kévin POSTHOP ke.chatard@gmail.com 06 65 76 22 44
Bourcier Pierre NHC pierre.bourcier@nhc.care PILOTE
Peltier Ludivine BASTIDE MÉDICAL Ludivine.Peltier@bastide-medical.fr
NEYRINCK Cindy CF SANTÉ c.neyrinck@cfsante.fr

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
DUPIRE Michele SANTELYS mdupire@santelys.fr (06) 03 27 45 72 PILOTE
ROUSSEL Philippe AGIR À DOM p.roussel@agiradom.com (06) 07 47 17 68
RUIZ Olivier ELIVIE Olivier.RUIZ@elivie.fr (06) 21 45 35 04 
GUAZZONI Charlene AIR LIQUIDE charlene.guazzoni@airliquide.com

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Bourcier Pierre NHC pierre.bourcier@nhc.care PILOTE
Courrèges Hervé DIABSANTÉ HCourreges@diabsante.com
Jérôme Arnaud ISIS arnaud.jerome@isis.fr
Nisy Olivier LINDE olivier.nisy@linde.com

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
SAKREF Kalil KMT MÉDICAL k.sakref@gmail.com (06) 22 64 54 71 PILOTE
SCHLICHTER Daniel LILIAL frdsc@lilial.fr (06) 08 01 83 00
MOYAL Joëlle DIADOM jmoyal@diadom.com (06) 19 33 42 72

DIABÈTE

FÉDÉPSAD

UPSADI

STOMIE

FÉDÉPSAD

UPSADI

NUTRITION

FÉDÉPSAD

UPSADI

FÉDÉPSAD

UPSADI

PPC

VNIIO2

PERFUSION

FÉDÉPSAD



YALAOUI Tarik  B BRAUN tarik.yalaoui@bbraun.com (06) 87 81 10 26 
Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone

Chapelet Pierre ULIMED pierre.chapelet@ulimed.fr 06 71 82 45 22 PILOTE
NEYRINCK Cindy CF SANTÉ c.neyrinck@cfsante.fr
SAETTA Ghislain MEDIPOLE R
Belhamiti Kamel LP SANTÉ kamel.belhamiti@lpsante.com

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
ROUVIERE Vincent ORKYN' vincent.rouviere@orkyn.fr 06 46 63 47 60
GRIVEAU Anne PROXYLIS agriveau@proxilys.fr 06 10 24 07 04
ROSALIE Leïla LA COOPERATIVE WELCOOP leila.rosalie@lacooperativewelcoop.com 06 11 72 66 76 
WATREMEZ Romain ALMADIA romain.watremez@almadia.fr 07 87 31 12 09 PILOTE

Nom Prénom Société Adresse mail Téléphone
Torres Marc AUTONOMIE SANTÉ marc.torres@autonomieetsante.com PILOTE
Chamereau Sébastien HARMONIE HMS sebastien.chamereau@harmonie-hms.fr
Fleurisson Tony UNION-HEALTHCARE t-fleurisson@union-healthcare.com
Prat Yannick BASTIDE MÉDICAL yannick.prat@bastide-medical.fr

Nom Prénom Société Adresse mail fonction tel portable
DUPIRE Michèle SANTELYS MDupire@santelys.fr Co-Pilote 06 03 27 45 72
FATALOT Eric MEDPERF e.fatalot@gmail.com (06) 73 48 58 69
JEANNERET Lorenzo AIR LIQUIDE lorenzo.jeanneret@airliquide.com responsable qualité 06 76 32 03 74
SERRE Catherine SANTÉ CIE catherine.serre@santecie.com Directrice qualité 
GUILLAUME Thierry EXPERF t.guillaume@experf.fr

Nom Prénom Société Adresse mail fonction tel portable
MESNIL Isabelle SOS OXYGÈNE i.mesnil@sosoxygene.com
ABADIE Mailys BASTIDE MÉDICAL Mailys.Abadie@bastide-medical.fr
COCHAUD Stéphanie HARMONIE HMS stephanie.cochaud@harmonie-hms.fr
Nathalie Cufelle / Alison Gongorra OXYLIS MÉDICAL

NOM Prénom Société Adresse mail tel
BRIDA Stéphanie VIVSOL France s.brida@vivisol.fr
HUC Noemie AGIR À DOM n.huc@agiradom.com
LLEDO Chloé EXPERF c.lledo@experf.fr
PERES patrick ASTEN SANTÉ pperes@astensante.com 06 02 05 62 25
RAUSCHLECOEUR Guillaume AIR LIQUIDE guillaume.rauschlecoeur@airliquide.com 
RENAUD Florian HOMEPERF florian.renaud@homeperf.com
RIXEIN Patrice ADIRAL ASSSITANCE p.rixein@adiral.fr 07 61 88 09 49 PILOTE
THIERRY Marlène ELIVIE marlene.thierry@elivie.fr

NOM Prénom Société Adresse mail tel
BILL Emmanuelle SOS OXYGÈNE e.bill@sosoxygene.com
LECINA Eva SOS OXYGÈNE e.lecina@sosoxygene.com
AZZOUZ Fathi NHC fathi.azzouz@nhc.care
MARTINEZ Renaud HARMONIE HMS renaud.martinez@harmonie-hms.fr
CORDONNIER Emmanuel LINE emmanuel.cordonnier@linde.com

SOCIAL

FÉDÉPSAD

UPSADI

MAD HAND

FÉDÉPSAD
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FÉDÉPSAD
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